
Akční plán 2012 – 13 ke Strategickému plánu města Český Brod do r. 2022

Prosinec 2011

Úvodní slovo

Použité zkratky:

FO Finanční odbor
MP Městská policie
NG Nižší gymnázium
OD Odbor Dopravy
OKŠ Odbor kultury a školství (nově vznikne)
OSMM Odbor správy majetku města
OSUP Odbor stavební a územního plánování
OSV Odbor sociálních věcí
OT Odbor tajemníka
OŽPZ Odbor životního prostředí a zemědělství
RM Rada města
SO Stavební odbor
TS Technické služby
ÚP Územní plán
ZM zastupitelstvo města
ZŠ základní škola

Akční plán obsahuje projekty, akce a aktivity, které naplňují cíle stanovené ve Strategickém plánu (SP) města do roku 2022 a které budou realizovány a mohou být řízeny nebo 
ovlivněny MěÚ a Městem, ale i dalšími organizacemi (uvedeny pod čarou). Projekty žlutě podbarvené jsou provázány s návrhem rozpočtu na rok 2012. Zbývající projekty jsou 
projekty plánované na rok 2013, jejichž krytí bude zváženo při tvorbě rozpočtového výhledu a rozpočtu na rok 2013.

Projekty, akce, aktivity v Akčním plánu jsou identifikovány číslem, obsahují informace o příslušnost projektu ke stanoveným cílům v SP, časový harmonogram realizace, finanční 
náročnost projektu a zdroje financování, zodpovědnost za realizaci, kdo projekt realizuje a případné spolupracující subjekty.

Na tvorbě Akčního plánu se kromě zástupců Města a Městského úřadu podíleli také členové pracovních skupin pro klíčové oblasti rozvoje a členové Řídící skupiny pro strategické 
plánování. 

Akční plán by měl být vyhodnocován jednou za rok a ad hoc vždy při schvalování  rozpočtového opatření.
Do Akčního plánu je možné zařadit další projekty ze Zásobníku projektů, a to v případě, že bude k dispozici další zdroj financování a další kapacity pro realiztaci projektu nebo aktivity.

Monitoring plnění Akčního plánu je potřeba zajistit průběžně.

Pro realizaci akčních plánů je vhodné zapojit další subjekty ve městě.



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.5 Odpadové hospodářství

1 Nový kontejnerový vůz 2012 TS 4 667 Pouze za předpokladu dotace

Oprava střechy budov garáží a hl. budovy TS 2013 TS 500 z rozpočtu

Vyhřívání garáží TS 2013 TS 200

Nový čistící vůz 2013 TS 3 200 Pouze za předpokladu dotace

Vysokozdvižná plošina 19 m 2013 TS 3 000 Pouze za předpokladu dotace

Nová sekačka 2013 TS 500

12 067

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

1.5.X

Zajistit, čistotu a pořádek na veřejných prostranstvích Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 M
ě

st
o

žádost o dotaci, spluúčast 3.000 tis. Kč

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.5.X celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.1 Veřejná prostranství a veřejné budovy

2 Radniční zahrada pro všechny 06/2012
OŽPZ / Ing. 
Rostislav 
Vodička

800 Zdroj: Program Leader Regionu Pošembeří, čeká se na rozhodnutí

3 Pořízení techniky na údržbu veřejných zelených prostranství 2012
OŽPZ / Ing. 
Rostislav 
Vodička

450

4 Postupná obnova a doplnění  mobiliáře 2013 300 150/rok

Rekonstrukce městského parku - příprava projektové dokumentace 2013
OŽPZ / Ing. 
Rostislav 
Vodička

500

Pokud bude přijat záměr Nadací Proměny, bude zpracována projektová dokumentace, 
celkové náklady - doplní OŽPaZ

??? Umělecké sympozium i cena???
Cena se týká projektové dokumentace

2 050

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Číslo v AP

Specifický cíl 

1.1.2
Zkvalitnit údržbu stávajících veřejných prostranství vč. mobiliáře a 
dále ji rozvíjet na základě Koncepce vzhledu města

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyUkazatele (hodnota/čas)

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Ukazatele Zdroje dat

program Leader, dotace 280 tis. Kč, nutné schválit od SZIF

Název aktivity/projektu

Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Zdroj dat

Financování projektu: 2012 2013

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 M
ě

st
o

Náklady SC 1.1.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

150 tis. Kč ročně

program Leader, dotace max. 400 tis. Kč, nebude čerpána 
celá částka



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.1 Veřejná prostranství a veřejné budovy

Dopracování Koncepce vzhledu města 12/2013
Městský 
architekt / 
starosta

500

500

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

M
ě
s
to není v rozpočtu

Náklady SC 1.1.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

1.1.3
Zpracovat koncepci vzhledu města Ukazatele Zdroje dat

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.3 Inženýrské sítě

5 Kanalizace Štolmíř 2012, 2013 27 000 částky na r. 2012 a 2013 doplní OSM

6 Kanalizační vpusti - oprava havarijních stavů 2012, 2013 300

27 300

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

42 913

CELKEM: 42 913 0 0 42 913

150 tis. Kč/rok rozpočet TS

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 1.3.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

na rok 2012; dotace 2011 MZE 900 tis. Kč., náklady 2012 20.400 
tis. Kč a 5.000 tis. Kč v roce 2013, dotace MZE 8.093 tis. Kč v 
roce 2012, dotace kraj 2.000 tis. Kč v roce 2012

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat

Ukazatele Zdroje dat

Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

Specifický cíl 

1.3.1
Vybudovat nové a vyměnit a opravit stávající technicky nevyhovující 
kanalizace

Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.3 Inženýrské sítě

7
Intenzifikace městské ČOV v Českém Brodě - Liblicích - proplácení 
+ povrchy

06/2012 43 424

43 424

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

1.3.3
Zajistit čištění veškerých odpadních vod Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě

st
o

doplatek nákladů na r. 2012 13.000 tis. Kč

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.3.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.3 Inženýrské sítě

8 Vodovod Štolmíř 3/2013 17 745

9
Výměna nevyhovujících technických zařízení na kanalizaci a  
vodovodech

300

18 045

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Specifický cíl 

1.3.4
Vybudovat nové a vyměnit a opravit stávající technicky nevyhovující 
vodovodní sítě

Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

cena je bez bez dozorů, 2011 1.200 tis. Kč, 2012 13.855 tis. Kč, 
2013 2.767 tis. Kč, dotace: MZE 7.893 tis. Kč, 900 tis. Kč v 2011, 

2012 6.993, kraj 1.750 tis. Kč

náklady za rok

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.3.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.3 Inženýrské sítě

10 Propojení přivaděče z Kounic 2011, 2012 1 057 cena vychází ze studie, podrobný projekt není zpracovaný

11 Dávkování fosforečnanu (místo magnetizace) 2012 170

1 227

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

1.3.6
Zajistit zdroje vody a akumulaci zásob (vodojemy) Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.3.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

M
ě
s
to vodohospodářský fond

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.3 Inženýrské sítě

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Specifický cíl 

1.3.9
Vytvořit podmínky pro dokončení zemní kabelizace rozvodů 
(elektro, telekomunikací, veřejné osvětlení ad.)

Ukazatele Zdroje dat

Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

3.1.9 Rekonstrukce místních komunikací především V Chobotě, Škvárovna, Za Pilou a další

Náklady SC 1.3.9 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě

st
o

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj datNázev aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.4 Napojení na krajinu a prostupnost krajiny

Zpracování projektové dokumentace na zpřístupnění zahrady 
Muzea

2013 

„Spolek přátel 
muzea“

 / Bc. Jakub 
Nekolný

(pokud bude schválena žádost)

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 1.4.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

1.4.4
Zajistit prostupnost krajiny, propojení města s krajinou a propojení 
zeleně v rámci města

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.5 Odpadové hospodářství

Sběrný dvůr 2013 11 621 Za předpokladu dotace z SFŽP

11 621

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Specifický cíl 

1.5.7
Vybudovat funkční sběrný dvůr v souladu s potřebami likvidace 
širokého spektra odpadů vč. nebezpečných

Ukazatele Zdroje dat

M
ě
s
to

Dotace SFŽP, není rozhodnutí, spoluúčast 90%

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.5.7 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Podoblast 1.6 Zdravé životní prostředí

Koncepce ochrany ŽP 12/2013
Komise ŽP / 

RM
100

100

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
1-I Zajistit zdravé životní prostředí ve městě s dostatečnou kvalitou všech 
jeho složek s dostatkem zeleně  a vodních prvků a s možností relaxace 
1-II Zajistit urbanisticky, funkčně a estetiky kvalitní a vyvážené prostředí v 
rámci celého města včetně přidružených obcí
1-III Zajistit optimální zásobování vodou, energiemi a odpadové 
hospodářství s respektováním zásad udržitelného rozvoje
1-IV Zajistit vhodné propojení města s krajinou

Specifický cíl 

1.6.1
Vytvořit koncepci ochrany ŽP Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 1.6.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

2 Podnikání, zaměstnanost, služby

Podoblast 2.1 Služby a obchody

12 Průzkum žádaných služeb a obchodů ve městě 12/2012 0 Doplní OŽÚ

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
2-I Podporovat místní malé a střední podnikání ve městě
2-II Podporovat rozvoj multifunkčního zemědělství v okolí města a využívat 
spolupráce se zemědělci pro rozvoj města
2-III Zajistit dostatek kvalitních obchodů a služeb pro obyvatele a 
návštěvníky města a okolí
2-IV Rozšířit pracovní příležitosti pro obyvatele města                                         
2-V Spolupracovat při zajištění kvalifikované pracovní síly pro ČB       

Specifický cíl 

2.1.1
Provést průzkum žádaných služeb a obchodů včetně sortimentu a 
otevírací doby mezi obyvtaelstvem, podnikateli a návštěvníky ve 
městě

Ukazatele Zdroje dat

M
ě
s
to

Dotazníkové šetření 

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 2.1.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

2 Podnikání, zaměstnanost, služby

Podoblast 2.3 Spolupráce a informace

13 Pořádání Fóra podnikatelů

4/2012, 
10/2012, 
4/2013, 
10/2013

SO / 
Garant: Bc. 

Jakub Nekolný
0 Doplní OŽÚ

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 2.3.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

2.3.2
Založit podnikatelské fórum pro spolupráci podnikatelských a dalších 
subjektů (vč. škol) pro rozvoj podnikání ve městě a okolí

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
2-I Podporovat místní malé a střední podnikání ve městě
2-II Podporovat rozvoj multifunkčního zemědělství v okolí města a využívat 
spolupráce se zemědělci pro rozvoj města
2-III Zajistit dostatek kvalitních obchodů a služeb pro obyvatele a 
návštěvníky města a okolí
2-IV Rozšířit pracovní příležitosti pro obyvatele města                                         
2-V Spolupracovat při zajištění kvalifikované pracovní síly pro ČB       

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

2 Podnikání, zaměstnanost, služby

Podoblast 2.3 Spolupráce a informace

14 Realizace městských trhů

farmářské 1 
x týdně +  
výroční a 

sezonní trhy, 
2012, 2013

FO / Vedoucí 
Finančního 

odboru
80 Doplní OŽÚ

80

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 2.3.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 M
ě

st
o

ročně

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

2.3.3
Realizovat pravidelné městské trhy se zaměřením na místní 
produkty (např. slavnosti ovoce / jablek / jarmarky apod.), a to ve 
spolupráci s podnikateli, sadaři a dalšími

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
2-I Podporovat místní malé a střední podnikání ve městě
2-II Podporovat rozvoj multifunkčního zemědělství v okolí města a využívat 
spolupráce se zemědělci pro rozvoj města
2-III Zajistit dostatek kvalitních obchodů a služeb pro obyvatele a 
návštěvníky města a okolí
2-IV Rozšířit pracovní příležitosti pro obyvatele města                                         
2-V Spolupracovat při zajištění kvalifikované pracovní síly pro ČB       

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.1 Silniční motorová doprava

15 Parkoviště P+R ČD, Český Brod 2013 21 480
Za předpokladu dotace z ROP Střední Čechy,

 patří současně do 3.2.1

16 Výměna parkovacích automatů 2013 300

21 780

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

3.1.1
Vybudovat záchytná parkoviště v okolí centra - P+R (u nádraží a 
dalších místech)

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě

st
o

Dotace z města 5.000 tis. Kč, Kraj 2.000 tis. Kč, ROP 8.592 tis. 
Kč, ČD 6.000 tis. Kč

2 automaty

Název aktivity/projektu

Náklady SC 3.1.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.1 Silniční motorová doprava

17 Stavební úpravy v okolí nádraží - část 1B - Cukrovarská 2012 32 469

18 Svislé dopravní značení, vodorovné dopr. Značení 2012-3 650
Krále Jiřího, Kollárova, Komenského, Sportovní včetně projektové dokumentace (část v roce 2012, 

zbytek 2013)

Kouřimská brána, průjezd a úprava křižovatky  2013 800 Dle projektu AŽD, patrně se nebude realizovat

Úsekové měření Klučovská 2013 1 500

Rekonstrukce místních komunikací především V Chobotě, 
Škvárovna, Za Pilou a další

2013 a dále 600 Projektová dokumentace

Speedstop Žitomířská 2013 550

36 569

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat

n b

Specifický cíl 

3.1.9
Zajistit průběžnou údržbu a opravu infrastruktury silniční motorové 
dopravy (komunikace, osvětlení ad.)

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě

st
o

Vlastní zdroje: 13.928 tis. Kč, dotace ROP 18.541 tis. Kč

Název aktivity/projektu

Náklady SC 3.1.9 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.2 Veřejná doprava

19 Stavební úpravy v okolí nádraží -část 1A, Terminál 2012 31 449 Za předpokladu dotace z ROP Střední Čechy

Zpracovat projektovou dokumentaci k prodloužení podchodu z 
nádraží ČD včetně souvisejících parkovišť 6/2013

OSMM / 
Vedoucí 
OSMM

500

500

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

M
ě

st
o

Náklady SC 3.2.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Dotace ROP 13.800 tis. Kč, vlastní zdroje 17.649 tis. Kč, z toho 
2012 ROP 5.000 tis. Kč, vlastní zdroje 7.149 tis. Kč, v roce 2013 

ROP 8.800 tis. Kč a vlastní zdroje 10.327 tis. Kč

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

3.2.1
Vybudovat komplexní, funkční terminál veřejné dopravy Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.3 Nemotorová doprava

20 Pasport dopravních bariér ve městě 12/2012 0 Doplní OD

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Specifický cíl 

3.3.1
Zpracovat pasport dopravních bariér ve městě Ukazatele Zdroje dat

M
ě
s
to

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 3.3.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.3 Nemotorová doprava

Bezbariérové přechody - vytipovat jednotlivé přechody k 
bezbariérové úpravě a stanovit etapy úprav - připravit projekt 

12/2013
OD 100

Úprava přechodů pro chodce  - pro osoby se sníženou pohyblivostí 
a orientací v prostoru

12/2013 OD

100

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 3.3.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyNázev aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

M
ě

st
o

náklady nelze nyní stanovit

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

3.3.3
Vybudovat bezbariérové chodníky a přechody pro chodce Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.3 Nemotorová doprava

21
Zpracovat Koncepci cyklistické dopravy na území Města Český 
Brod

 6/2012
OD+Dopravní 

komise / 
Vedoucí OD

0

Cyklostezky a cyklotrasy ČB-Kounice a Liblice-Chouranice  2013 178 Projektová dokumentace???

Výstavba cyklostezek 2013
Doplní OD ve spolpráci s OSMM a OŽPZ, závisí na dotačním titulu, potřeba zpracovat projektovou 

dokumentaci

178

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

3.3.4
Vybudovat provázanou síť cyklotras a cyklostezek ve městě a okolí 
(přednostně podél Šembery)

Ukazatele Zdroje dat

Název aktivity/projektu

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyUkazatele (hodnota/čas) Zdroj dat

M
ě
s
to

Náklady SC 3.3.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

3 Doprava

Podoblast 3.3 Nemotorová doprava

22 VO Za Nemocnicí (kabelizace ČEZ) 2012 3 488 bez výkopů cena cca -1 mil. Kč

VO Wolkerova 2013 1 806 v součinnosti s ČEZ

Chodník do Štolmíře 2013 200 Projektová příprava

Polní cesta P8 2013 400 Spoluúčast na úseku v intravilánu

Zborovská, chodníky - předláždění 2013 1 747

7 641

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
3-I Zklidnit dopravu ve městě
3-II Zkvalitnit veřejnou dopravu
3-III Vybudovat infrastrukturu pro nemotorovou dopravu
3-IV Vyřešit dopravu v klidu
3-V Zajistit bezpečnost dopravy ve městě                                                          
3-VI Zajistti bezbariérovost města                                                                 
3-VII Zajistti trvalou kvalitu dopravní infrastruktury

Zajistit průběžnou údržbu a opravu infrastruktury nemotorové 
dopravy (komunikace, osvětlení ad.)

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

  
  

  
  

  
  

  
  

 M
ě

st
o

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

Název aktivity/projektu

Náklady SC 3.3.11 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis

Specifický cíl 

3.3.11

Termín 

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

4 Bydlení

Podoblast 4.2 Kapacita technické infrastruktury

Generel stavu vodohospodářské infrastruktury v majetku města 2013 2 000 Není dotace, odklad cca rok až dva případně zahrnout do vodného a stočného

2 000

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
4-I Zajistit rozvoj bydlení v ČB
4-II Zajistit informovanost o možnostech a výhodách bydlení v ČB
4-III Spolupracovat při zajištění potřebné infrastruktury a vybavenosti 
obytných celků
4-IV Spolupracovat a koordinovat rozvojové záměry města a okolních obcí 
z hlediska bydlení a infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

4.2.1
Zpracovat, případně aktualizovat generely stavu vodohospodářské 
infrastruktury v návaznosti na rozvoj bydlení jako součást 
zpracování ÚP

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 4.2.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

4 Bydlení

Podoblast 4.3 Kapacita sociální infrastruktury

23 Analýza potřeb občanské vybavenosti jako součást ÚP 12/2012
Zpracovatel 
ÚP / OSUP

v rámci pořízení 
ÚP

Součást ÚP

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
4-I Zajistit rozvoj bydlení v ČB
4-II Zajistit informovanost o možnostech a výhodách bydlení v ČB
4-III Spolupracovat při zajištění potřebné infrastruktury a vybavenosti 
obytných celků
4-IV Spolupracovat a koordinovat rozvojové záměry města a okolních obcí 
z hlediska bydlení a infrastruktury

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

4.3.1
Zpracovat analýzu potřeb občanské vybavenosti jako součást 
zpracování ÚP

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 4.3.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

4 Bydlení

Podoblast 4.6 Městské byty

24 Investice do bytového fondu - balkony domů Mozartova 2012 300

300

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
4-I Zajistit rozvoj bydlení v ČB
4-II Zajistit informovanost o možnostech a výhodách bydlení v ČB
4-III Spolupracovat při zajištění potřebné infrastruktury a vybavenosti 
obytných celků
4-IV Spolupracovat a koordinovat rozvojové záměry města a okolních obcí 
z hlediska bydlení a infrastruktury

Specifický cíl 

4.6.1
Udržovat a zkvalitňovat technický stav městských bytů Ukazatele Zdroje dat

M
ě
s
to

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Náklady SC 4.6.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

5 Zdravotnictví a sociální služby

Podoblast 5.1 Zdravotnictví

25
Najít možnost jak zrušit závazek na využívání objektu Nemocnice 
pouze ke zdravotnickým účelům

2/2012 starosta 0 Pracovní skupina

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 5.1.X celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

5.1.3
doplnit cíl Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
5-I Spolupracovat s poskytovateli zdravotních a sociálních služeb při 
zajištění kvalitní a dostupné zdravotní péče                                                
5-II Zajistit dostupnost a kvalitu sociálních služeb                                     
5-III Vybudovat široké spektrum sociálních služeb pro všechny cílové 
skupiny a dobrovolnické centrum                                                                   
5-IV Zajistit kvalitní personální obsazení ve sféře sociálních a zdravotních 
služeb

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

5 Zdravotnictví a sociální služby

Podoblast 5.2. Sociální služby

26 Domov pro seniory Anna - rekonstrukce koupelny 2012 50 z FRIM

27 Domov pro seniory Anna - instalace mříží v přízemí 2012 150 z FRIM PO doplní cenu

Domov pro seniory Anna - oprava omítek v průčelí budovy 2013 232 z FRIM

Domov pro seniory Anna - střecha (úsporná varianta) 2013 5 875 Pouze z dotace (případně I. etapa z FRIM)

6 307

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
5-I Spolupracovat s poskytovateli zdravotních a sociálních služeb při 
zajištění kvalitní a dostupné zdravotní péče                                                
5-II Zajistit dostupnost a kvalitu sociálních služeb                                     
5-III Vybudovat široké spektrum sociálních služeb pro všechny cílové 
skupiny a dobrovolnické centrum                                                                   
5-IV Zajistit kvalitní personální obsazení ve sféře sociálních a zdravotních 
služeb

Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

5.2.1
Rozšířit prostorové a zajistit materiálové vybavení a personální 
zajištění pro poskytování všech sociálních služeb

Ukazatele Zdroje dat

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Zdroj dat

Financování projektu: 2012 2013

M
ě
s
to

Náklady SC 5.2.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu



Klíčová oblast 

5 Zdravotnictví a sociální služby

Podoblast 5.2. Sociální služby

28 Aktualizovat Komunitní plán sociálních služeb 2012 Tajemník

29 Pokračovat v realizaci Komunitního plánu sociálních služeb (KPSS) 2012, 2013
je potřeba určit 
/ stanoví RM

100

100

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

M
ě

st
o

Náklady SC 5.2.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

50 / rok

bude čerpáno z celkových nákladů viz výše

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

5.2.2
Realizovat a aktualizovat Komunitní plán sociálních služeb Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
5-I Spolupracovat s poskytovateli zdravotních a sociálních služeb při 
zajištění kvalitní a dostupné zdravotní péče                                                
5-II Zajistit dostupnost a kvalitu sociálních služeb                                     
5-III Vybudovat široké spektrum sociálních služeb pro všechny cílové 
skupiny a dobrovolnické centrum                                                                   
5-IV Zajistit kvalitní personální obsazení ve sféře sociálních a zdravotních 
služeb

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

5 Zdravotnictví a sociální služby

Podoblast 5.3 Vzdělávání, prevence a poradenství

Zajistit prostory pro vzdělávací středisko pro celoživotní vzdělávání 
v soc. a zdrav. službách včetně poradenské a osvětové činnosti

6/2013

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
5-I Spolupracovat s poskytovateli zdravotních a sociálních služeb při 
zajištění kvalitní a dostupné zdravotní péče                                                
5-II Zajistit dostupnost a kvalitu sociálních služeb                                     
5-III Vybudovat široké spektrum sociálních služeb pro všechny cílové 
skupiny a dobrovolnické centrum                                                                   
5-IV Zajistit kvalitní personální obsazení ve sféře sociálních a zdravotních 
služeb

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

5.3.1
Podporovat vybudování a provozování vzdělávacího střediska pro 
celoživotního vzdělávání v sociálních a zdravotních službách včetně 
poradenské činnosti a osvětové činnosti

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 5.3.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

6 Bezpečnost

Podoblast 6.1 Dopravní bezpečnost

30 Vytvořit přehled krizových míst v dopravě 12/2012 OD 20 Doplní OD a komise dopravy

20

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
6-I Zajistit prevenci společensky rizikových jevů                                               
6-II Zajistit bezpečnost, klid a pořádek ve městě                                     
6-III Minimalizovat podmínky usnadňující páchání protiprávní činnosti                                                                                                                            
6-IV Aktivně vyhledávat a potírat protiprávní jednání

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

6.1.4
Vytipovat krizová místa v dopravě, vytvořit přehled těchto míst, 
stanovit priority a zajistit minimalizaci krizových prvků dle pořadí 
priorit

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě

st
o

Náklady SC 6.1.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

6 Bezpečnost

Podoblast 6.2 Prevence

doplnit projekt týkající se prevence a zaměřený na vybrané cílové 
skupiny

2013 doporučuje PS 8 

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)

Náklady SC 6.2.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce

M
ě

st
o

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Termín 

Specifický cíl 

6.2.3
Realizovat preventivní programy zaměřené na konkrétní lokality 
města a na další cílové skupiny

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
6-I Zajistit prevenci společensky rizikových jevů                                               
6-II Zajistit bezpečnost, klid a pořádek ve městě                                     
6-III Minimalizovat podmínky usnadňující páchání protiprávní činnosti                                                                                                                            
6-IV Aktivně vyhledávat a potírat protiprávní jednání

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

6 Bezpečnost

Podoblast 6.3 Bezpečnost občanů a jejich majetku, klid a pořádek ve městě

31 Navýšení stavu Městské policie 1/2012
náčelník MP /  

Bc. Jakub 
Nekolný

560

560

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)

Náklady SC 6.3.7 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce

M
ě

st
o

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Termín 

Specifický cíl 

6.3.7
Posílit početní stav Městské policie pro zajištění nepřetržitého 
provozu

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
6-I Zajistit prevenci společensky rizikových jevů                                               
6-II Zajistit bezpečnost, klid a pořádek ve městě                                     
6-III Minimalizovat podmínky usnadňující páchání protiprávní činnosti                                                                                                                            
6-IV Aktivně vyhledávat a potírat protiprávní jednání

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

6 Bezpečnost

Podoblast 6.3 Bezpečnost občanů a jejich majetku, klid a pořádek ve městě

32 Přestěhování sídla Městské policie do č.p.1 2013
OSMM /  Bc. 

Jakub Nekolný
100

100

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 6.3.8 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

6.3.8
Zlepšit dostupnost a viditelnost sídla Městské policie Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
6-I Zajistit prevenci společensky rizikových jevů                                               
6-II Zajistit bezpečnost, klid a pořádek ve městě                                     
6-III Minimalizovat podmínky usnadňující páchání protiprávní činnosti                                                                                                                            
6-IV Aktivně vyhledávat a potírat protiprávní jednání

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

7 Cestovní ruch a památky

Podoblast 7.1 Spolupráce a koordinace v oblasti CR

33 Subjekt koordinace CR (včetně náplně a financování) 1/2012 OT / tajemník Doplnit náklady

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
7-I Zajistit aktivní spolupráci a koordinaci v oblasti CR v ČB a regionu
7-II Zajistit širokou a funkční škálu aktivit a atraktivit pro návštěvníky
7-III Zajistit odpovídající zázemí pro rozvoj cestovního ruchu
7-IV Optimálně využít památky města pro rozvoj CR
7-V Dosáhnout povědomí o ČB jako o zajímavé destinaci pro jednodenní a 
víkendovou turistiku

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

7.1.1
Ustanovit subjekt koordinace CR včetně náplně činnosti a 
financování

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 7.1.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

7 Cestovní ruch a památky

Podoblast 7.1 Spolupráce a koordinace v oblasti CR

34 Marketingová studie pro CR včetně Akčního plánu 2013 OT / tajemník 80 Jen v případě dotace

80

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
7-I Zajistit aktivní spolupráci a koordinaci v oblasti CR v ČB a regionu
7-II Zajistit širokou a funkční škálu aktivit a atraktivit pro návštěvníky
7-III Zajistit odpovídající zázemí pro rozvoj cestovního ruchu
7-IV Optimálně využít památky města pro rozvoj CR
7-V Dosáhnout povědomí o ČB jako o zajímavé destinaci pro jednodenní a 
víkendovou turistiku

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

7.1.3
Vytvořit Marketingovou studii pro CR včetně Akčního plánu Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 7.1.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

7 Cestovní ruch a památky

Podoblast 7.2 Nabídka pro návštěvníky a památky ve městě

35
Projekt regenerace MPZ Český Brod a Štolmíř - vypsat jednotlivé 
objekty

12/2012 Vytipovat vhodné objekty a projekty (kulturní komise)

36
Městská památková zóna, památky vlastní i cizí - příspěvky na 
fasády v MPZ

2012 Vytipovat vhodné objekty a projekty (kulturní komise)

Městské hradby 2013 4 100 V případě dotace z programui MK

Dům čp.12 nám. Arnošta z Pardubic- oprava fasády a obrazu 2013 360 Projektová dokumentace hotová, realizace v případě externích zdrojů

Prokop Veliký - oprava sochy a podstavce 2013 997

5 457

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
7-I Zajistit aktivní spolupráci a koordinaci v oblasti CR v ČB a regionu
7-II Zajistit širokou a funkční škálu aktivit a atraktivit pro návštěvníky
7-III Zajistit odpovídající zázemí pro rozvoj cestovního ruchu
7-IV Optimálně využít památky města pro rozvoj CR
7-V Dosáhnout povědomí o ČB jako o zajímavé destinaci pro jednodenní a 
víkendovou turistiku

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

7.2.7
Regenerovat MPZ Český Brod a Štolmíř jako urbanistické celky Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
 M

ě
st

o

Název aktivity/projektu

Náklady SC 7.2.7 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

7 Cestovní ruch a památky

Podoblast 7.2 Nabídka pro návštěvníky a památky ve městě

37 Tismická kaplička sv. Blažeje oprava fasády, krytiny a okolí 2012 100 realizace z dotace nadace VIA 2011 a 2012

Liblická kaplička, opětovné umístění 2013 50

150

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
7-I Zajistit aktivní spolupráci a koordinaci v oblasti CR v ČB a regionu
7-II Zajistit širokou a funkční škálu aktivit a atraktivit pro návštěvníky
7-III Zajistit odpovídající zázemí pro rozvoj cestovního ruchu
7-IV Optimálně využít památky města pro rozvoj CR
7-V Dosáhnout povědomí o ČB jako o zajímavé destinaci pro jednodenní a 
víkendovou turistiku

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

7.2.8
Regenerovat drobní sakrálné památky na území města Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Název aktivity/projektu

Náklady SC 7.2.8 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

7 Cestovní ruch a památky

Podoblast 7.2 Nabídka pro návštěvníky a památky ve městě

Masné krámy, oprava fasády a řeznického znaku 2013 180 Program regenerace MPZ

Historické sklepy, zaměření gotických skl. v čp. 12, 47 2013 50

230

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            (tis. 

Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           (tis. 

Kč)

Částka                      (tis. 

Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
7-I Zajistit aktivní spolupráci a koordinaci v oblasti CR v ČB a regionu
7-II Zajistit širokou a funkční škálu aktivit a atraktivit pro návštěvníky
7-III Zajistit odpovídající zázemí pro rozvoj cestovního ruchu
7-IV Optimálně využít památky města pro rozvoj CR
7-V Dosáhnout povědomí o ČB jako o zajímavé destinaci pro jednodenní a 
víkendovou turistiku

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

7.2.9
Nalézt využití, regenerovat a zpřístupnit památky na území města 
včetně soukormých objektů a majetků církví (vč. Zřízení nových 
expozic v památkových objektech)

Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Náklady SC 7.2.9 celkem



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.2 Materiálně-technické zajištění včetně stravování ve školských zařízeních

38
MŠ Kollárova - odstranění nadbytečných zpevněných ploch, oprava zdi, 
vstupních schodů, teras

2012
OSMM / Mgr. 

Janík
200 Ano - příprava na projekt Zahrada hrou

39 Inspirativní prostředí pro děti v MŠ Kollárova 2012
OSMM / Mgr. 

Janík
600 Dotace z programu Leader

40 MŠ Liblice - školka v SEŠ, stavební práce 2012
OSMM / Mgr. 

Janík
3 000 Dokončení započaté investiční akce

41 MŠ Liblice - školka v SEŠ - vybavení 2012
OSMM / Mgr. 

Janík
700

42 1. ZŠ - dokumentace rekonstrukce školní jídelny 2012
OSMM / Mgr. 

Janík
200

43 1. ZŠ - rekonstrukce bývalého bytu školníka v hlavní budově 2012 800 Změna užívání bytu pro družinu. Projekt zpracován, podaná žádost. Nutnost zajistit družinu.

44 2.ZŠ - výměna kotle 2012 210 2 kotle rozpočet 2011 a jeden zbývá na příští rok, doplní OSMM

45 1. ZŠ - zateplení školičky, okna 2012, 2013 250

MŠ Liblice - stará budova - výměna oken, zateplení 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
náklady budou doplněny

MŠ Sokolská - rekostrukce střechy 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
3 400 Jen v případě dotace

MŠ Sokolská - výměna oken 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
1 500 Jen v případě dotace

MŠ Sokolská - instalace nového osvětlení 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
290 Ano - projednat s MŠ při přípravě rozpočtu

MŠ Sokolská - zateplení fasády 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
2 600 Jen v případě dotace

MŠ Sokolská - rekonstrukce elektroinstalace 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
1 500 Co revizní zpráva?, doplní ředitelka MŠ

1. ZŠ rekonstrukce jídelny 2013
OSMM / Mgr. 

Janík
7 000

1.ZŠ - výměna oken 2013 Realizace etapově, začít s havarijními okny, zdroje i rozpočtu ZŠ

2.ZŠ - výměna oken 2013 Jen v případě získání dotace

2.ZŠ - školní zahrada 2013 Jen v případě získání dotace

Zateplení škol a školek 2013 projektová příprava a realizace jen v případě dotace

22 250

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        

(tis. Kč)
Částka-kryto            

(tis. Kč)

Částka-odhad 

(tis. Kč)

Částka-kryto       

(tis. Kč)
Částka           

(tis. Kč)

Částka                      

(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické 

cíle oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-II 
Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 

jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

Specifický cíl 

8.2.1
Zajistit odpovídající prostory a jejich kapacitu pro předškolní, školní i 
zájmové vzdělávání

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 

Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

kofinancování schváleného projektu

již v realizaci - dokončení duben 2012

schválený projekt Leader - Mas Pošembeří, dotace 450 tis. Kč

2013 zateplení 750 tis. Kč

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 8.2.1 celkem

M
ě

st
o

dokumentace 2012 , realizace 2013



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.2 Materiálně-technické zajištění včetně stravování ve školských zařízeních

46 Projekt „EU peníze školám“ - již v realizaci 1. a 2. ZŠ 2012, 2013
1. a 2. ZŠ

/ ředitelé škol
Současně naplňuje 8.5.3

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Název aktivity/projektu

dotace z Norských fondů celkem 4.000.000,- , z toho každá ZŠ 
2.000.000,- ; město nemá spoluúčast

Náklady SC 8.2.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyČíslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

 Aktivity/Projekty

Zajistit dostatek didaktických pomůcek a techniky Ukazatele Zdroje dat

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

M
ě

st
o

Specifický cíl 

8.2.2



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.3 Předškolní a školní (formální) vzdělávání

47
Jednat se zřizovatelem středních škol a prezentovat zájem Města 
na zachování stávající nabídky středního školství, využít přitom 
demografickou studii

2/2012 

Mgr. Pavel 
Janík

/ Mgr. Pavel 
Janík

0

48 Řešit využití prostorů ve školách vzhledem k jejich naplněnosti 2012

Mgr. Pavel 
Janík

/ Mgr. Pavel 
Janík

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Náklady SC 8.3.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

nájem a energie

Financování projektu: 2012 2013

M
ě

st
o

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 

(cestovné?)

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

8.3.3
V součinnosti se zřizovateli zachovat stávající nabídku oborů 
středoškolského vzdělávání a nabízet dosažení středoškolského 
vzdělání pro maximální počet žáků v návaznosti na rozvoj města

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.4 Zájmové vzdělávání včetně celoživotního

0

Projekt AP číslo

68

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

 10.1.2 Rekonstrukce kina na Multifunkční kulturní a společenské centrum 

M
ě

st
o

Náklady SC 8.4.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

8.4.2
Iniciovat vznik a podporovat nefomální vzdělávání Ukazatele Zdroje dat

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.4 Zájmové vzdělávání včetně celoživotního

49
Seminář koordinátorů preventivních programů se zástupci NNO, 
které se věnují prevenci, pracovníky odboru sociálních věcí (OSV), 
zástupci PČR a MP k problematice prevence

2 x 2012, 2 x 
2013

OSV
/ vedoucí OSV

0 naplňuje také 6.2.1

50 Realizace minimálních preventivních programů jako součást ŠVP 2012, 2013
všechny školy / 

ředitelé škol
0 naplňuje také 6.2.1

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

náklady hrazeny v rámci  ŠVP

Náklady SC 8.4.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě

st
o

Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)
Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

8.4.4
Realizovat preventivní programy ke snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.5 Spolupráce a koordinace subjektů ve formálním i neformálním vzdělávání

51
Společné netradiční herní městské soutěže pro školy za účelem 
lepšího vzájemného poznání škol

2x za rok 
2012, 2x za 

rok 2013

1. a 2. ZŠ, NG 
/ ředitelé škol

5

5

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 8.5.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě
s
to

Koordinuje Komise pro vzdělání, kulturu, sport a volný čas

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

Specifický cíl 

8.5.3
Realizovat společné projekty v oblasti vzdělávání Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

8 Vzdělávání

Podoblast 8.5 Spolupráce a koordinace subjektů ve formálním i neformálním vzdělávání

52 Činnosti vedoucí k získání titulu „EKOŠKOLA“ 12/2013
1. ZŠ

/ ředitel 1. ZŠ

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)

v rámci rozpočtu škol

Náklady SC 8.5.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce

M
ě
s
to

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Termín 

Specifický cíl 

8.5.4
Vytvořit systém environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
(EVVO)

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
8-I Udržet tradici a kvalitu stávajícího vzdělávání v Českém Brodu         8-
II Zajistti materiálně - technické podmínky škol a vzdělávacích institucí                                                                                                                
8-III Zajistit celoživotní vzdělávání navazující na potřeby města a regionu                                                                                                                
8-IV REalizovat preventivní programy pro snížení sociálně patologických 
jevů ve městě a okolí                                                             8-V Zajistit 
spolupráci vzdělávacích institucí ve městě a s dalšími subjekty

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.1 Ekonomické zajištění rozvoje

53 Strategie využívání zdrojů 2012 tajemník 0 Procesní mapa

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl   

9.1.1
Vypracovat strategii využívání zdrojů Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě

st
o

Náklady SC 9.1.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.2 Informovanost a propagace

54 Nová podoba Českobrodského zpravodaje 1/2012 OT / tajemník 0

55
Aktualizace webových stránek města; nové webové stránky města 
zaměřit i na podnikání

6/2012 OT / tajemník 20

Bezdrátový rozhlas - zajištěna projektová dokumentace 2013 Jen v případě dotace

20

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl   

9.2.1
Zkvalitnit stávající formy informování veřejnosti, zvláště Českobrodský 
zpravodaj, hledat nové cesty a prostředky a zajistit efektivnost 
informování veřejnosti

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

Financování projektu: 2012 2013

Zdroj dat

M
ě

st
o

Náklady SC 9.2.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

2.3.2 Pořádání Fóra podnikatelů



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.2 Informovanost a propagace

56 Komunikační strategie města ČB 2012 OT 0 Nový odbor MěÚ

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat

 Specifický cíl 

9.2.2
Vypracovat a realizovat Komunikační strategii města Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

M
ě
s
to

Náklady SC 9.2.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.2 Informovanost a propagace

57 Vstup do sítě ICM a ATIC 2012
OT / 

Mgr. Pavel 
Janík

20 Nový odbor MěÚ

20

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 9.2.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

 Specifický cíl 

9.2.4
Vytvořit, spravovat a v maximální možné míře integrovat informační 
systémy pro klíčové oblasti rozvoje, které to vyžadují (veřejná správa, 
vzdělávání, zdravotnictví a sociální služby, sport, kultura a volný čas a 
další)

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.3 Spolupráce vnitřní a vnější

58 Navázání kontaktu s francouzským městem Pontarlier  4/2012

Mgr. Pavel 
Janík

/ Bc. Jakub 
Nekolný

10

10

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 9.3.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

 Specifický cíl 

9.3.3
Lépe využívat a rozšiřovat kontakty se zahraničními partnery Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.4 Veřejná správa

59 Projekt zvýšení kvality a efektivity MÚ Český Brod 6/2012 7 184 Projekt MV ČR z OPLZZ

60 Č.p. 56 - učebna 2012 2 000 Projekt  naplňuje KO 9 - IX,  doplní OSM

Vzdělávání a odborná příprava města Český Brod - dtto 10/2013 3 240 Projekt MV ČR z OPLZZ

Nemocnice, archiv 2013 400 Projekt  naplňuje KO 9 - IX,  doplní OSM

12 824

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 9.4.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě
s
to

rozdělit náklady na 2012 a 2013

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Specifický cíl 

9.4.1
Zajistit soustavný růst odborné úrovně zaměstnanců ve VS Ukazatele Zdroje dat

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.4 Řízení rozvoje

61 Technologické centrum ORP Český Brod 2012 3 500 dotace IOP, doplní OT - inf.

3 500

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 9.4.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyNázev aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

M
ě

st
o

doplnit rozdělení na dotaci a vlastní zdroje

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

9.4.2

Elektronizovat vybrané agendy VS (v souladu s plánem egovernmentu) Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.4 Veřejná správa

62 Účast v benchmarkingové iniciativě 2012, 2013 OT / tajemník 80 000

80 000

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 9.4.6 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Nositel / 
Odpovědnost / 

Spolupráce
Ukazatele (hodnota/čas)

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

M
ě

st
o

40 000,- / 2012, 40 000,- / 2013

Číslo v AP Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Název aktivity/projektu / Popis Termín 

 Specifický cíl 

9.4.6
Využívat moderní srovnávací a hodnotící metody a příklady dobré praxe 
ve VS

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 9

Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Podoblast 9.5 Řízení rozvoje

63 Územně analytické podklady 2013 200 Doplní OSÚP

64 Územní plán města Český Brod. Pozn,: vyčlenit plochy pro podnikání 12/2014 1 560 Práce již započaly

1 760

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            
(tis. Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           
(tis. Kč)

Částka                      
(tis. Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
9-I Naplňovat Strategický plán                                                                                    9-II 

Vytvořit infromační systém pro monitoring ukazatelů                                              9-III 

Vyhodnocovat a aktualizovat Strategický plán                                                         9-IV 

Cíleně získávat finanční prostředky pro naplňování cílů rozvoje města                                                                                                                           

9-V Zajistit podmínky pro spolupráci a koordinaci činností subjektů ve městě                                                                                                                                         

9-VI Zajistit informovanost občanů a umožnit aktivní účast při plánování rozvoje a 

naplňování cílů rozvoje města                                                                                      9-

VII Zajistit dobrý image města                                                                                    9-VIII 

Zajistit informační a propagační podporu pro klíčové oblasti rozvoje                  9-IX Zajistit efektivní a kvalitní veřejnou správu                                                        

Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Specifický cíl 

9.5.4
Zajistit provázanost územního plánování s cíli Strategického plánu Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

Náklady SC 9.X.X celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.1 Materiálně technické zajištění kulturních, sportovních a VČ aktivit

65 Audit stavu kulturních, sportovních a dalších zařízení VČ 06/2012
OSMM / Mgr. 
Pavel Janík

0

66
Realizovat výměnu pozemků HZS – Město – TJ Slavoj

12/2012
OSMM / Mgr. 
Pavel Janík

30

30

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            (tis. 

Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           (tis. 

Kč)

Částka                      (tis. 

Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, 
sportovní atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a 
dalších akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i 
návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací 
zajišťujících kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Ukazatele Zdroje dat

Specifický cíl 

10.1.1
Provést audit (vč. vlastnických vztahů) a výhled stavu kulturních, 
sportovních a dalších zařízení volného času vč. přírodních vodních a 
dalších ploch

Ukazatele Zdroje dat

M
ě

st
o

(kompenzace / vyrovnání / inženýrské sítě…)

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Náklady SC 10.1.1 celkem



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.1 Materiálně technické zajištění kulturních, sportovních a VČ aktivit

67
Centrum neformálního vzdělávání - příprava projektové dokumentace 
(pozn.: centrum bude situováno v Multifunkčním kulturním a 
společenském centru, které vznikne rekonstrukcí kina - viz 10.1.2)

2012 250

68
1. etapa rekonstrukce kina na Multifunkční kulturní a společenské 
centrum - elektroinstalace, ozvučení, osvětlení, dekorace

2013 750 Projektová dokumentace - Město

2. etapa rekonstrukce kina na Multifunkční kulturní a společenské 
centrum

2013

Rozšíření knihovny půdní vestavbou - příprava projektová 
dokumentace

2013 300

Rekonstrukce dětských hřišť ve městě 2013 300

Jen v případě dotace

600

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            (tis. 
Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           (tis. 
Kč)

Částka                      (tis. 
Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
 M

ě
s
to

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, 
sportovní atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a 
dalších akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i 
návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací 
zajišťujících kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Specifický cíl 

10.1.2
Rekonstruovat a udržovat sportovní, kulturní a další zařízení vč. 
vybavení dle doporučení auditu

Ukazatele Zdroje dat

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyUkazatele (hodnota/čas) Zdroj dat

V případě získání dotačního grantu

Název aktivity/projektu

V případě získání dotačního grantu

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 10.1.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.2 Činnost institucí a organizací kultury, sportu a volného času

69 Transformace MKIC na OKŠ (Odbor kultury a školství) 1/2012 OT / RM, ZM 0

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            (tis. 
Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           (tis. 
Kč)

Částka                      (tis. 
Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

Náklady SC 10.2.2 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě

st
o

Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)
Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

10.2.2
Rozvíjet spolupráci a informovanost mezi jednotlivými organizacemi. 
Motivovat organizace a instituce případně další subjekty k dodávání 
informací o akcích a aktivitách

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, 
sportovní atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a 
dalších akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i 
návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací 
zajišťujících kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.2 Činnost institucí a organizací kultury, sportu a volného času

70
Zřízení Programové a dramaturgické rady Kulturního centra 

(rekonstruovaného kina)
3/2012

OT / Ing. Aleš 

Kašpar
5 současně splňuje 10.2.3, 10.2.4, 10.4.2

71 Programové fórum NNO

3/2012

9/2012

3/2013

9/2013

Komise pro 

vzdělávání, 

kulturu a sport 

+ OT

/ Mgr. Pavel 

Janík

5

72 Založení místní organizace Hudební mládeže (NNO)  2/2012

ZUŠ Český 

Brod + Vox 

Bohemica

/ ředitel ZUŠ p. 

Charvát

0

73 Bambiriáda (přehlídka volnočasových aktivit mládeže) 6/2012

skautská 

organizace 

(NNO) / 

skautská 

organizace 

(NNO)

10
dotační titul pro skauty, uvedeny jsou náklady vyplývající pro město

74
Organizace koncertů a divadla v rámci Hudební mládeže (NNO)

 2012, 2013

ZUŠ Český 

Brod + Vox 

Bohemica

/ ředitel ZUŠ p. 

Charvát

10

30

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        

(tis. Kč)
Částka-kryto            

(tis. Kč)

Částka-odhad 

(tis. Kč)

Částka-kryto       

(tis. Kč)
Částka           

(tis. Kč)

Částka                      (tis. 

Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Název aktivity/projektu

Financování projektu: 2012 2013

N
N

O

Náklady SC 10.2.3 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / PoznámkyNázev aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas)

M
ě

s
to

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

10.2.3
Podporovat fórum námětů a příkladů dobré praxe kulturních, 

sportovních, rekreačních a aktivit VČ a jejich uplatnění ve městě 

(burza nápadů) 

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, sportovní 
atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a dalších 
akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací zajišťujících 
kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.2 Činnost institucí a organizací kultury, sportu a volného času

75

Městské slavnosti: Královské brodění, Průvod světýlek, Andělské 
zvonění, Drátohraní, Okruh českobrodský, Kašpárek v rohlíku, 

Festival loutkového divadla Brodivadlo, Svatováclavské střelecké 
slavnosti atd.

2012, 2013
 jednotlivé NNO 

dle akce
/ OT

700

700

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        
(tis. Kč)

Částka-kryto            (tis. 

Kč)

Částka-odhad 
(tis. Kč)

Částka-kryto       
(tis. Kč)

Částka           (tis. 

Kč)

Částka                      (tis. 

Kč)

CELKEM: 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

N
N

O

Náklady SC 10.2.4 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě

st
o

Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)
Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

10.2.4
Realizovat městské slavnosti, festivaly, přehlídky, klání, sportovní 
soutěže a kulturní a další celoměstské akce pro občany i pro 
návštěvníky města a okolí

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, 
sportovní atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a 
dalších akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i 
návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací 
zajišťujících kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Ukazatele Zdroje dat



Klíčová oblast 

10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Podoblast 10.3
Financování kulturních, sportovních a volnočasových aktivit a 

investičních akcí

76
Kofinancování projektů NNO a dalších organizací pro volnočasové 
aktivity, sport a kulturu dle Programu pro podporu.

2/2012,  
9/2012, 
2/2013, 
9/2013

FO / Mgr. 
Pavel Janík + 

finanční 
komise

500
1 % z rozpočtu města

0

Projekt AP číslo

2014 Celkem:
Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-odhad        

(tis. Kč)
Částka-kryto            (tis. 

Kč)

Částka-odhad 

(tis. Kč)

Částka-kryto       

(tis. Kč)
Částka           (tis. 

Kč)

Částka                      (tis. 

Kč)

CELKEM: 0 0 0 0 0 0

Financování projektu: 2012 2013

N
N

O

Náklady SC 10.3.1 celkem

K naplňování SC přispívá aktivita/projekt

Název aktivity/projektu

M
ě

st
o

Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / 

Odpovědnost / 
Spolupráce

Ukazatele (hodnota/čas)
Celkové náklady 

(Kč v tis.)
Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

 Aktivity/Projekty

Číslo v AP

Specifický cíl 

10.3.1
Naplňovat Programy pro podporu kultury, sportu a volnočasových 
aktivit a investičních akcí včetně jasně definovaných kritérií, priorit a 
finančních alokací

Ukazatele Zdroje dat

Akční plán 2012 - 13 ke Strategickému plánu města Český Brod

Strategické cíle 

oblasti
10-I Zajistit dostatečnou nabídku vyžití ve volném čase (kulturní, 
sportovní atd.)
10-II Zajistit dostatečnou informovanost o kulturních, sportovních a 
dalších akcích a aktivitách VČ ve městě a okolí pro obyvatele i 
návštěvníky
10-III Zajistit efektivní spolupráci Města a institucí a organizací 
zajišťujících kulturní, sportovní a další akce a aktivity VČ

Ukazatele Zdroje dat



Specifický 
cíl

Číslo 
v AP

Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / Odpovědnost / 
Spolupráce

Celkové náklady 
(Kč v tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Zdroj dat Priorita projektu / Původ informace / Poznámky

1.3.6. 10 Propojení přivaděče z Kounic 2011, 2012 1 057 cena vychází ze studie, podrobný projekt není zpracovaný

6.3.7. 31 Navýšení stavu Městské policie 1/2012 náčelník MP /  Bc. Jakub Nekolný 560

7.1.1. 33 Subjekt koordinace CR (včetně náplně a financování) 1/2012 OT / tajemník Doplnit náklady

9.2.1. 54 Nová podoba Českobrodského zpravodaje 1/2012 OT / tajemník 0

10.2.2. 69 Transformace MKIC na OKŠ (Odbor kultury a školství) 1/2012 OT / RM, ZM 0

10.2.3. 72 Založení místní organizace Hudební mládeže (NNO)  2/2012
ZUŠ Český Brod + Vox Bohemica

/ ředitel ZUŠ p. Charvát
0

5.1.3. 25 Najít možnost jak zrušit závazek na využívání objektu Nemocnice pouze ke zdravotnickým účelům 2/2012 starosta 0 Pracovní skupina

8.3.3. 47
Jednat se zřizovatelem středních škol a prezentovat zájem Města na zachování stávající nabídky 

středního školství, využít přitom demografickou studii
2/2012 Mgr. Pavel Janík/ Mgr. Pavel Janík 0 (cestovné?)

10.3.1. 76
Kofinancování projektů NNO a dalších organizací pro volnočasové aktivity, sport a kulturu dle 

Programu pro podporu.
2/2012 FO / Mgr. Pavel Janík + finanční komise

500
jedná se o celkovou částku? 1 % z rozpočtu města

10.2.3. 70 Zřízení Programové a dramaturgické rady Kulturního centra (rekonstruovaného kina) 3/2012 OT / Ing. Aleš Kašpar 5 současně splňuje 10.2.3, 10.2.4, 10.4.2

10.2.3. 71 Programové fórum NNO 3/2012
Komise pro vzdělávání, kulturu a sport + 

OKŠ/ Mgr. Pavel Janík
5 jedná se o celkovou částku?

9.3.3. 58 Navázání kontaktu s francouzským městem Pontarlier 4/2012 Mgr. Pavel Janík/ Bc. Jakub Nekolný 10

2.3.2. 13 Pořádání Fóra podnikatelů 4/2012 SO/Garant: Bc. Jak.Nekolný 0 Doplní OŽÚ

3.3.4. 21 Zpracovat Koncepci cyklistické dopravy na území Města Český Brod 6/2012 OD+Dopravní komise / Vedoucí OD 0

1.1.2. 2 Radniční zahrada pro všechny 6/2012 OŽPZ / Ing. Rostislav Vodička 800 program Leader, dotace max. 400 tis. Kč, nebude čerpána celá částka Zdroj: Program Leader Regionu Pošembeří, čeká se na rozhodnutí

1.3.3. 7 Intenzifikace městské ČOV v Českém Brodě - Liblicích - proplácení + povrchy 6/2012 43 424 doplatek nákladů na r. 2012 13.000 tis. Kč

10.1.1. 65 Audit stavu kulturních, sportovních a dalších zařízení VČ 6/2012 OSMM / Mgr. Pavel Janík 0

9.2.1. 55 Aktualizace webových stránek města; nové webové stránky města zaměřit i na podnikání 6/2012 OT / tajemník 20

9.4.1. 59 Projekt zvýšení kvality a efektivity MÚ Český Brod 6/2012 7 184 Projekt MV ČR z OPLZZ

10.2.3. 73 Bambiriáda (přehlídka volnočasových aktivit mládeže) 6/2012
skautská organizace (NNO) / skautská 

organizace (NNO)
10 dotační titul pro skauty, uvedeny jsou náklady vyplývající pro město

10.2.3. 71 Programové fórum NNO 9/2012
Komise pro vzdělávání, kulturu a sport + 

OT/ Mgr. Pavel Janík
5 jedná se o celkovou částku?

10.3.1. 76
Kofinancování projektů NNO a dalších organizací pro volnočasové aktivity, sport a kulturu dle 

Programu pro podporu.
9/2012 FO / Mgr. Pavel Janík + finanční komise

500
jedná se o celkovou částku? 1 % z rozpočtu města

2.3.2. 13 Pořádání Fóra podnikatelů 10/2012 SO/Garant: Bc. Jakub Nekolný 0 Doplní OŽÚ

2.1.1. 12 Průzkum žádaných služeb a obchodů ve městě 12/2012 0 Dotazníkové šetření Doplní OŽÚ

3.3.1. 20 Pasport dopravních bariér ve městě 12/2012 0 Doplní OD

4.3.1. 23 Analýza potřeb občanské vybavenosti jako součást ÚP 12/2012 Zpracovatel ÚP / OSUP finance v rámci pořízení ÚP Součást ÚP

6.1.4. 30 Vytvořit přehled krizových míst v dopravě 12/2012 OD 20 Doplní OD a komise dopravy

7.2.7. 35 Projekt regenerace MPZ Český Brod a Štolmíř - vypsat jednotlivé objekty 12/2012 Vytipovat vhodné objekty a projekty (kulturní komise)

10.1.1. 66 Realizovat výměnu pozemků HZS – Město – TJ Slavoj 12/2012 OSMM / Mgr. Pavel Janík 30 (kompenzace / vyrovnání / inženýrské sítě…)

1.1.2. 3 Pořízení techniky na údržbu veřejných zelených prostranství 2012 OŽPZ / Ing. Rostislav Vodička 450 program Leader, dotace 280 tis. Kč, nutné schválit od SZIF

1.3.6. 11 Dávkování fosforečnanu (místo magnetizace) 2012 170 vodohospodářský fond

1.1.1. 1 Nový kontejnerový vůz 2012 TS 4 667 žádost o dotaci, spluúčast 3.000 tis. Kč Pouze za předpokladu dotace

3.1.9. 17 Stavební úpravy v okolí nádraží - část 1B - Cukrovarská 2012 32 469 Vlastní zdroje: 13.928 tis. Kč, dotace ROP 18.541 tis. Kč

3.2.1. 19 Stavební úpravy v okolí nádraží -část 1A, Terminál 2012 31 449
Dotace ROP 13.800 tis. Kč, vlastní zdroje 17.649 tis. Kč, z toho 2012 ROP 5.000 tis. 

Kč, vlastní zdroje 7.149 tis. Kč, v roce 2013 ROP 8.800 tis. Kč a vlastní zdroje 10.327 

tis. Kč

Za předpokladu dotace z ROP Střední Čechy

3.3.11. 22 VO Za Nemocnicí (kabelizace ČEZ) 2012 500 bez výkopů cena cca -1 mil. Kč

4.6.1. 24 Investice do bytového fondu - balkony domů Mozartova 2012 300

5.2.1. 26 Domov pro seniory Anna - rekonstrukce koupelny 2012 50 z FRIM

5.2.1. 27 Domov pro seniory Anna - instalace mříží v přízemí 2012 150 z FRIM PO doplní cenu

5.2.2. 28 Aktualizovat Komunitní plán sociálních služeb 2012 Tajemník bude čerpáno z celkových nákladů viz výše

7.2.8. 37 Tismická kaplička sv. Blažeje oprava fasády, krytiny a okolí 2012 100 realizace z dotace nadace VIA 2011 a 2012

8.2.1. 38 MŠ Kollárova - odstranění nadbytečných zpevněných ploch, oprava zdi, vstupních schodů, teras 2012 OSMM / Mgr. Janík 200 Ano - příprava na projekt Zahrada hrou

8.2.1. 39 Inspirativní prostředí pro děti v MŠ Kollárova 2012 OSMM / Mgr. Janík 600 kofinancování schváleného projektu Dotace z programu Leader

8.2.1. 40 MŠ Liblice - školka v SEŠ, stavební práce 2012 OSMM / Mgr. Janík 3 000 již v realizaci - dokončení duben 2012 Dokončení započaté investiční akce

8.2.1. 41 MŠ Liblice - školka v SEŠ - vybavení 2012 OSMM / Mgr. Janík 600

8.2.1. 42 1. ZŠ - dokumentace rekonstrukce školní jídelny 2012 OSMM / Mgr. Janík 200 dokumentace 2012 , realizace 2013

8.2.1. 43 1. ZŠ - rekonstrukce bývalého bytu školníka v hlavní budově 2012 800 schválený projekt Leader - Mas Pošembeří, dotace 450 tis. Kč Změna užívání bytu pro družinu. Projekt zpracován, podaná žádost. Nutnost zajistit družinu.

8.2.1. 44 2.ZŠ - výměna kotle 2012 300 2 kotle rozpočet 2011 a jeden zbývá na příští rok, doplní OSMM

8.3.3. 48 Řešit využití prostorů ve školách vzhledem k jejich naplněnosti 2012 Mgr. Pavel Janík/ Mgr. Pavel Janík nájem a energie

9.1.1. 53 Strategie využívání zdrojů 2012 tajemník 0 Procesní mapa

9.2.2. 56 Komunikační strategie města ČB 2012 OT 0 Nový odbor MěÚ

9.2.4. 57 Vstup do sítě ICM a ATIC 2012 OT / Mgr. Pavel Janík 20 Nový odbor MěÚ

9.4.1. 60 Č.p. 56 - učebna 2012 2 000 Projekt  naplňuje KO 9 - IX,  doplní OSM

9.4.2. 61 Technologické centrum ORP Český Brod 2012 3 500 doplnit rozdělení na dotaci a vlastní zdroje dotace IOP, doplní OT - inf.

8.4.4. 49
Seminář koordinátorů preventivních programů se zástupci NNO, které se věnují prevenci, 

pracovníky odboru sociálních věcí (OSV), zástupci PČR a MP k problematice prevence
2 x 2012 OSV/ vedoucí OSV 0 naplňuje také 6.2.1

8.5.3. 51 Společné netradiční herní městské soutěže pro školy za účelem lepšího vzájemného poznání škol 2x za rok 2012      1. a 2. ZŠ, NG/ ředitelé škol 5 jedná se o celkovou částku? Koordinuje Komise pro vzdělání, kulturu, sport a volný čas

2.3.3. 14 Realizace městských trhů

farmářské 1 x týdně +  

výroční a sezonní 

trhy, 2012

FO / Vedoucí Finančního odboru 80 ročně Doplní OŽÚ

10.2.3. 74 Organizace koncertů a divadla v rámci Hudební mládeže (NNO)  2012, 2013
ZUŠ Český Brod + Vox Bohemica

/ ředitel ZUŠ p. Charvát
10

1.3.1. 5 Kanalizace Štolmíř 2012, 2013 27 000

na rok 2012; dotace 2011 MZE 900 tis. Kč., náklady 2012 20.400 tis. Kč a 5.000 tis. Kč 

v roce 2013, dotace MZE 8.093 tis. Kč v roce 2012, dotace kraj 2.000 tis. Kč v roce 

2012

částky na r. 2012 a 2013 doplní OSM

1.3.1. 6 Kanalizační vpusti - oprava havarijních stavů 2012, 2013 300 150 tis. Kč/rok rozpočet TS

5.2.2. 29 Pokračovat v realizaci Komunitního plánu sociálních služeb (KPSS) 2012, 2013 je potřeba určit / stanoví RM 100 50 / rok

8.2.1. 45 1. ZŠ - zateplení školičky, okna 2012, 2013 250 2013 zateplení 750 tis. Kč

8.2.2. 46 Projekt „EU peníze školám“ - již v realizaci 1 a 2. ZŠ. 2012, 2013 1. a 2. ZŠ/ ředitelé škol
dotace z Norských fondů celkem 4.000.000,- , z toho každá ZŠ 2.000.000,- ; město 

nemá spoluúčast
Současně naplňuje 8.5.3

8.4.4. 50 Realizace minimálních preventivních programů jako součást ŠVP 2012, 2013 všechny školy / ředitelé škol 0 náklady hrazeny v rámci  ŠVP naplňuje také 6.2.1

9.4.6. 62 Účast v benchmarkingové iniciativě 2012, 2013 OT / tajemník 80 40 / 2012, 40 / 2013

10.2.4. 75

Městské slavnosti: Královské brodění, Průvod světýlek, Andělské zvonění, Drátohraní, Okruh 

českobrodský, Kašpárek v rohlíku, Festival loutkového divadla Brodivadlo, Svatováclavské 

střelecké slavnosti atd.

2012, 2013
 jednotlivé NNO dle akce

/ OT
700

3.1.9. 18 Svislé dopravní značení, vodorovné dopr. značení 2012-2013 110 Krále Jiřího, Kollárova, Komenského, Sportovní včetně projektové dokumentace (část v 2012, zbytek 2013)

10.3.1. 76
Kofinancování projektů NNO a dalších organizací pro volnočasové aktivity, sport a kulturu dle 

Programu pro podporu.
 2/2013 FO / Mgr. Pavel Janík + finanční komise

500
jedná se o celkovou částku? 1 % z rozpočtu města

1.3.4. 8 Vodovod Štolmíř 3/2013 17 745
cena je bez bez dozorů, 2011 1.200 tis. Kč, 2012 13.855 tis. Kč, 2013 2.767 tis. Kč, 

dotace: MZE 7.893 tis. Kč, 900 tis. Kč v 2011, 2012 6.993, kraj 1.750 tis. Kč

10.2.3. 71 Programové fórum NNO
3/2013

Komise pro vzdělávání, kulturu a sport + 

OT/ Mgr. Pavel Janík
5 jedná se o celkovou částku?

2.3.2. 13 Pořádání Fóra podnikatelů  4/2013 SO/Garant: Bc. Jak.Nekolný 0 Doplní OŽÚ

3.2.1. Zpracovat projektovou dokumentaci k prodloužení podchodu z nádraží ČD včetně souvisejících 

parkovišť
6/2013 OSMM / Vedoucí OSMM 500

5.3.1. Zajistit prostory pro vzdělávací středisko pro celoživotní vzdělávání v soc. a zdrav. službách včetně 

poradenské a osvětové činnosti
6/2013

10.3.1. 76
Kofinancování projektů NNO a dalších organizací pro volnočasové aktivity, sport a kulturu dle 

Programu pro podporu.
  9/2013 FO / Mgr. Pavel Janík + finanční komise 500 jedná se o celkovou částku? 1 % z rozpočtu města

10.2.3. 71 Programové fórum NNO
9/2013

Komise pro vzdělávání, kulturu a sport + 

OT/ Mgr. Pavel Janík
5 jedná se o celkovou částku?

2.3.2. 13 Pořádání Fóra podnikatelů  10/2013 SO/Garant: Bc. Jak.Nekolný 0 Doplní OŽÚ

9.4.1. Vzdělávání a odborná příprava města Český Brod - dtto 10/2013 3 240 rozdělit náklady na 2012 a 2013 Projekt MV ČR z OPLZZ

1.1.3. Dopracování Koncepce vzhledu města 12/2013 Městský architekt / starosta 500 není v rozpočtu

1.6.1. Koncepce ochrany ŽP 12/2013 Komise ŽP / RM 100

3.3.3. Úprava přechodů pro chodce  - pro osoby se sníženou pohyblivostí a orientací v prostoru 12/2013 OD náklady nelze nyní stanovit

8.5.4. 52 Činnosti vedoucí k získání titulu „EKOŠKOLA“ 12/2013 1. ZŠ/ ředitel 1. ZŠ v rámci rozpočtu škol

3.3.3. Připravit projekt pro bezbariérové přechody - vytipovat jednotlivé přechody k bezbariérové úpravě a 

stanovit etapy úprav 
12/2013 OD 100

8.5.3. 51 Společné netradiční herní městské soutěže pro školy za účelem lepšího vzájemného poznání škol 2x za rok 2013 1. a 2. ZŠ, NG/ ředitelé škol 5 jedná se o celkovou částku? Koordinuje Komise pro vzdělání, kulturu, sport a volný čas

8.4.4. 49
Seminář koordinátorů preventivních programů se zástupci NNO, které se věnují prevenci, 

pracovníky odboru sociálních věcí (OSV), zástupci PČR a MP k problematice prevence
 2 x 2013 OSV/ vedoucí OSV 0 naplňuje také 6.2.1

2.3.3. 14 Realizace městských trhů

farmářské 1 x týdně +  

výroční a sezonní 

trhy, 2013

FO / Vedoucí Finančního odboru 80 ročně Doplní OŽÚ

1.1.2. Rekonstrukce městského parku - příprava projektové dokumentace 2013 OŽPZ / Ing. Rostislav Vodička 500
Pokud bude přijat záměr Nadací Proměny, bude zpracována projektová dokumentace, celkové náklady - 

doplní OŽPaZ ??? Umělecké sympozium i cena??? Cena se týká projektové dokumentace
3.1.1. 15 Parkoviště P+R ČD, Český Brod 2013 21 480 Dotace z města 5.000 tis. Kč, Kraj 2.000 tis. Kč, ROP 8.592 tis. Kč, ČD 6.000 tis. Kč Za předpokladu dotace z ROP Střední Čechy,  patří současně do 3.2.1

6.3.8. 32 Přestěhování sídla Městské policie do č.p.1 2013 OSMM /  Bc. Jakub Nekolný 100

7.1.3. 34 Marketingová studie pro CR včetně Akčního plánu 2013 OT / tajemník 80 Jen v případě dotace

9.5.4. 63 Územně analytické podklady 2013 200 Doplní OSÚP

1.1.2. 4 Postupná obnova a doplnění  mobiliáře 2013 300 150 tis. Kč ročně 150/rok

3.1.1. 16 Výměna parkovacích automatů 2013 300 2 automaty

1.5.X. Oprava střechy budov garáží a hl. budovy TS 2013 TS 500 z rozpočtu

1.5.X. Vyhřívání garáží TS 2013 TS 200

1.5.X. Nový čistící vůz 2013 TS 3 200 Pouze za předpokladu dotace

1.5.X. Vysokozdvižná plošina 19 m 2013 TS 3 000 Pouze za předpokladu dotace

1.5.X. Nová sekačka 2013 TS 500

1.5.7. Sběrný dvůr 2013 11 621 Dotace SFŽP, není rozhodnutí, spoluúčast 90% Za předpokladu dotace z SFŽP

3.1.9. Rekonstrukce místních komunikací - V Chobotě, Za Pilou 2013 600 Projektová dokumentace

3.1.9. Kouřimská brána, průjezd a úprava křižovatky  2013 800 Dle projektu AŽD, patrně se nebude realizovat

3.1.9. Úsekové měření Klučovská 2013 1 500

3.1.9. Speedstop Žitomířská 2013 550

3.3.4. Cyklostezky a cyklotrasy ČB-Kounice a Liblice-Chouranice  2013 178 Projektová dokumentace???

3.3.4. Výstavba cyklostezek 2013 Doplní OD ve spolpráci s OSMM a OŽPZ, závisí na dotačním titulu, potřeba zpracovat projekt. dokumentaci

3.3.11. Zborovská, chodníky - předláždění 2013 1 747

3.3.11. VO Wolkerova 2013 1 806 v součinnosti s ČEZ

3.3.11. Chodník do Štolmíře 2013 200 Projektová příprava

3.3.11. Polní cesta P8 2013 400 Spoluúčast na úseku v intravilánu

4.2.1. Generel stavu vodohospodářské infrastruktury v majetku města 2013 2 000 Není dotace, odklad cca rok až dva případně zahrnout do vodného a stočného

5.2.1. Domov pro seniory Anna - oprava omítek v průčelí budovy 2013 232 z FRIM

5.2.1. Domov pro seniory Anna - střecha (úsporná varianta) 2013 5 875 Pouze z dotace (případně I. etapa z FRIM)

6.2.3. doplnit projekt týkající se prevence a zaměřený na vybrané cílové skupiny 2013 doporučuje PS 8 

7.2.7. Městské hradby 2013 4 100 V případě dotace z programui MK

7.2.7. Dům čp.12 nám. Arnošta z Pardubic- oprava fasády a obrazu 2013 360 Projektová dokumentace hotová, realizace v případě externích zdrojů

7.2.7. Prokop Veliký - oprava sochy a podstavce 2013 997

7.2.8. Liblická kaplička, opětovné umístění 2013 50

7.2.9. Masné krámy, oprava fasády a řeznického znaku 2013 180 Program regenerace MPZ

7.2.9. Historické sklepy, zaměření gotických skl. v čp. 12, 47 2013 50

8.2.1. MŠ Liblice - stará budova - výměna oken, zateplení 2013 OSMM / Mgr. Janík náklady budou doplněny

8.2.1. MŠ Sokolská - rekostrukce střechy 2013 OSMM / Mgr. Janík 3 400 Jen v případě dotace

8.2.1. MŠ Sokolská - výměna oken 2013 OSMM / Mgr. Janík 1 500 Jen v případě dotace

8.2.1. MŠ Sokolská - instalace nového osvětlení 2013 OSMM / Mgr. Janík 290 Ano - projednat s MŠ při přípravě rozpočtu

8.2.1. MŠ Sokolská - zateplení fasády 2013 OSMM / Mgr. Janík 2 600 Jen v případě dotace

8.2.1. MŠ Sokolská - rekonstrukce elektroinstalace 2013 OSMM / Mgr. Janík 1 500 Co revizní zpráva?, doplní ředitelka MŠ

8.2.1. 1. ZŠ rekonstrukce jídelny 2013 OSMM / Mgr. Janík 7 000

8.2.1. 1.ZŠ - výměna oken 2013 Realizace etapově, začít s havarijními okny, zdroje i rozpočtu ZŠ

8.2.1. 2.ZŠ - výměna oken 2013 Jen v případě získání dotace

8.2.1. 2.ZŠ - školní zahrada 2013 Jen v případě získání dotace

8.2.1. Zateplení škol a školek 2013 projektová příprava a realizace jen v případě dotace

10.1.2. 67
Centrum neformálního vzdělávání - příprava projektové dokumentace. Centrum bude situováno v 

rekonstruovaném kině -  Kulturním centru
2013 Hledání dotace, spíše pro NNO

9.2.1. Bezdrátový rozhlas - zajištěna projektová dokumentace 2013 Jen v případě dotace

9.4.1. Nemocnice, archiv 2013 400 Projekt  naplňuje KO 9 - IX,  doplní OSM

10.1.2. Kino - okna skauti a přízemí 2013 900 Dotace a vlastní zdroje

10.1.2. Knihovna půdní vestavba - rozšíření knihovny - zásobník projektů 2013 300 Projektová dokumentace Projektová dokumentace

10.1.2. Rekonstrukce dětských hřišť ve městě 2013 300

1.4.4. Zpracování projektové dokumentace na zpřístupnění zahrady Muzea 2013 
„Spolek přátel muzea“ / Bc. Jak. 

Nekolný
(pokud bude schválena žádost)

9.5.4. 64 Územní plán města Český Brod. Pozn,: vyčlenit plochy pro podnikání 12/2014 1 560 Práce již započaly

1.3.9. Rekonstrukce místních komunikací především V Chobotě, Škvárovna, Za Pilou a další 2013 a dále přesunuto do tohoto SC z Dopravy na žádost PS 3

1.3.4. 9 Výměna nevyhovujících technických zařízení na kanalizaci a  vodovodech 300 náklady za rok

7.2.7. 36 Městská památková zóna, památky vlastní i cizí - příspěvky na fasády v MPZ Vytipovat vhodné objekty a projekty (kulturní komise)

10.1.2. 68 1. etapa rekonstrukce kina na Kulturrní centrum- elektroinstalace, ozvučení, osvětlení 2013 750 Projektová dokumentace - Město Projektová dokumentace - Město

Poznámka: Financování žlutě podbarvených projektů (sloupec Název aktivity / projektu / Popis ) je v souladu s rozpočtem města Český Brod na rok 2012

(za předpokladu získání dotací u projektů financovaných z dotačních titulů, atd.). 

Nepodbarvené projekty by měly být realizovány v roce 2013 (Rozpočtový výhled na 2013) v závislosti na finančních možnostech města, 

nebo zařazeny do rozpočtového výhledu na rok 2014, případně do Zásobníku projektů.

Akční plán bude průběžně aktualizován v návaznosti na možné financování projektů (rozpočet města, dotace)



Náklady celkové

Celkem:

Číslo aktivity/

projektu Subjekt: Zdroj:

Částka-

odhad        

(tis. Kč)

Částka-

kryto            

(tis. Kč)

Částka-

odhad (tis. 

Kč)

Částka-

kryto       

(tis. Kč)

Částka-

odhad        

(tis. Kč)

Částka-

kryto            

(tis. Kč)

Částka                      

(tis. Kč)

KO1 VZHLED MĚSTA, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZELEŇ 1 057

1.3.6 / 10

KO2  PODNIKÁNÍ, ZAMĚSTNANOST, SLUŽBY

KO3 DOPRAVA

KO4 BYDLENÍ

KO5 ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ SLUŽBY

KO6 BEZPEČNOST

KO7 CESTOVNÍ RUCH A PAMÁTKY

KO8 VZDĚLÁVÁNÍ

KO9 
ŘÍZENÍ ROZVOJE, SPRÁVA MĚSTA A 
SPOLUPRÁCE

KO10 

REKREACE, SPORT, KULTURA, AKTIVITY 
VOLNÉHO ČASU

CELKEM:

Celkové náklady 2012 2013 2014




